单位：元 （人民币）

序号 货物名称 品牌 制造商名称 规格型号 单位 数量 单价 总价

1 智能环保检测仪（OBD） 青禾科技 淄博青禾检测科技有限公司 QHM-OBD100 套 6 248100.00 1488600.00

2 便携式硫含量检测仪 天瑞 江苏天瑞仪器股份有限公司 Cube100S Plus 套 6 336500.00 2019000.00

3 便携式氮氧化物分析仪 鸣泉 浙江浙大鸣泉科技有限公司 MQW-302N 套 6 96500.00 579000.00

合计金额
小写：¥4086600.00 元

大写：肆佰零捌万陆仟陆佰元整

投标人签章：陕西格润赛斯检测科技有限公司（加盖公章）

日期： 2025 年 11 月 21 日